Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CEP 37795-000 — CNPJ nº 17.884.412/0001-34

Fone: (35) 3739-2000 - endereço eletrônico: compras.claudia@andradas.mg.gov.br

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Processo n.º 06141/2020

Data: 06/07/2020

Excelentíssimo Senhor

Rodrigo Aparecido Lopes

Prefeito Municipal

A Requerente, Câmara Municipal de Andradas, através do presente,

solicita as seguintes informações: “a) Em qual situação se encontram as obras de

casas populares, anunciadas pela Prefeitura junto com a destinação de emenda

parlamentar do deputado Bilac Pinto?; b) Por que essas obras ainda não se

iniciaram?; c) Qual será o valor final da construção dessas casas?; d) A Prefeitura

já possui todo, ou parte do dinheiro para início ou conclusão dessas obras? e) Qual

a previsão de início e entrega das casas populares?”

Tal processo foi encaminhado à Divisão de Administração e Captação

de Recursos, que informou que não houve projeto de construção de casas populares

com destinação de emenda parlamentar do Deputado Bilac Pinto.

Assim, tendo em vista o presente pedido e as informações apresentadas,

promovo os autos para ciência e deliberação de Vossa Excelência.

assinado eletronicamente

Cláudia Maria Lanzani Ribeiro

Secretária Municipal de Planejamento, Gestão e Projetos

Código: 9a414baa-a1e6-43a6-9449-a9ec1ef5e001

http://server.andradas.mg.gov.br:8080/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=9a414baa-a1e6-43a6-9449-a9ec1ef5e001

		2020-07-07T16:53:33-0300